
^ gemeente Roermond 

Raadsbesluitno. 2013/016/2 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 januari 2013, 

raadsvoorstelnummer 2013/016/1; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. de analoge versie van het bestemmingsplan '2 woningen Dorpsstraat en Maalderstraat' vast te stellen 

conform de bij dit raadsbesluit gevoegde toelichting, regels en verbeelding; 

2. de digitale versie van het bestemmingsplan '2 woningen Dorpsstraat en Maalderstraat' (IMRO code: 

NL.IMRO.0957.BP00000227-VG01), vast te stellen; 

3. af te zien van de vaststelling van een exploitatieplan. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 21 februari 

2013. 


